Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Республики Крым

«Прудовский аграрный техникум»

(ГБПОУ РК «ПАТ»)

П Р И К А З
10.09. 2021 г. с. Пруды № 185-уч
Об утверждении состава Службы содействия
трудоустройству выпускников

Во исполнение приказа Министерства общего и профессионального образования
Российской Федерации от 12.05.1999 N 1283 «О создании Центра содействия занятости
учащейся молодежи и трудоустройству выпускников учреждений профессионального
образования»с целью организации мероприятий по содействию трудоустройства
выпускников техникума

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за деятельность по содействию трудоустройству
выпускников заместителя директора по УПР -  Ларионову Н.В.

2. Определить состав Службы содействия трудоустройству выпускников из числа
педагогических работников техникума (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

О  /су?''/Директор ГБПОУ РК «ПАТ» А.В. Ечкалов

Приложение 1
к приказу ГБПОУ РК «ПАТ»
от 10.09.2021 г. №  185-уч

СОСТАВ
Службы содействия трудоустройству выпускников в 2021-2022 учебном году

№
п/п

ФИО, должность

1 Ларионова Н.В. -  заместитель
директора по УПР

Ответственное лицо за деятельность по
содействию трудоустройству выпускников

2 Исмаилова Э.У. -  педагог-психолог Член ССТВ
3 Козина С.Г. -  социальный педагог Член ССТВ
4 Базаркулова Э.Э. -  мастер п/о,

классный руководитель выпускной
группы № 2

Член ССТВ

5 Клеблеева Г.Р. -преподаватель,
классный руководитель выпускной
группы № 41

Член ССТВ

6 Ечкалова И.В. -преподаватель,
классный руководитель выпускной
группы № 42

Член ССТВ

7 Зинова Н.И. - преподаватель, классный
руководитель выпускной группы № 33

Член ССТВ

8 Радионова Н.С. - преподаватель,
классный руководитель выпускной
группы № 34

Член ССТВ

		2021-09-10T09:08:38+0300
	Ечкалов Александр Владимирович